[image: image1.png]

杭园协〔2021〕11号

2010
关于组织会员单位赴嘉、沪两地
开展“纪念建党百年，重走红色之路”

园林绿化考察学习预通知
各会员单位：
2021年是中国发展的关键之年，也是中国共产党生命史的关键一年：中国共产党即将迎来百年华诞。本着探寻红色记忆、传承革命精神，为广大会员开阔视野，扩大各地区间园林绿化行业的交流，学习园林行业四新技术的应用和发展，服务会员单位的宗旨，协会拟定于2021年6月7-9日组织会员单位开展“纪念建党百年，重走红色之路”园林绿化考察学习。赴嘉兴、上海两地重温革命光荣历史、弘扬爱国主义精神，同期参加第十届中国花博会、第十八届中国（上海）国际园林景观产业贸易博览会、城市生态立体绿化空间及立体花坛技术论坛，并观摩学习周边优秀园林绿化工程。为了更好地开展会员服务，本次考察协会特联合杭州名鼎旅行社共同进行全程安排，现将相关事宜通知如下：
一、考察时间
2021年6月7日——6月9日，为期3天。
二、考察内容
1、探寻红色记忆，参观嘉兴南湖风景区、上海中国共产党第一次全国代表大会会址纪念馆;

2、参加第十届中国花博会；
3、参加第十八届中国（上海）国际园林景观产业贸易博览会，同期参加城市生态立体绿化空间及立体花坛技术论坛；

4、观摩学习周边优秀园林绿化工程：奉贤区解放东路等四个区域绿化特色街区建设工程（2020年上海“园林杯”金奖）、小东门街道616、735街坊地块（南区）商住办公B地块配套绿化施工项目（2020年上海“园林杯”优秀奖）、外滩最美会客厅花园、藏绿园绿化景观工程（海宁）
5、与各地市间同行的交流互动。
三、参与人员
各会员单位相关负责人及园林景观规划、设计、施工等相关从业者。
四、考察费用及其他
1、考察费用每人2000元（如需单间另补700元/人）（含嘉兴、上海两地考察的交通、餐饮、住宿、花博会门票、南湖风景区门票、资料物品、意外险等费用。）
2、欲参加本次考察的单位请于5月25日16：30前将报名回执以邮件形式反馈至协会秘书处，邮箱地址：106720948@qq.com  联系电话：88851366，联系人：俞宁娜  斯钰理
3、考察费用将由杭州名鼎国际旅行社统一收取并开具发票，请汇入账户：
名称：杭州名鼎国际旅行社有限公司
账号：1202022309900125080
开户行：中国工商银行杭州市艮山支行
汇款后请发送短信“汇款单位及金额”至13588765960告知旅行社，联系人：吴雅娴。票据于考察当天统一领取。
4、本次活动协会将为大家准备疫情防疫包，凡报名人员请确保出行前 14 天无中、高风险地区及境外旅居史，支付宝提前开通随申码。
附件一：“纪念建党百年，重走红色之路”考察报名表
附件二：“纪念建党百年，重走红色之路”考察行程安排表

杭州市园林绿化行业协会

                            二○二○年五月二十四7
附件一：
“纪念建党百年，重走红色之路”
考察报名表

杭州市园林绿化行业协会秘书处：
我单位                       （盖章）拟派

等   人参加，“纪念建党百年，重走红色之路”园林绿化考察学习活动，名单如下：
	参加人一：

	联系电话：

	性别：
	是/否单间：
	身份证号：

	职务：

	微信号：

	参加人二：

	联系电话：

	性别：
	是/否单间：
	身份证号：

	职务：

	微信号：

	合计金额：

	开票信息：

	仅开具增值税普通发票；请提供企业名称和税号。

	备注：

注：

· 报名截止日期5月25日，以费用到账时间为准。
附件二：

“纪念建党百年，重走红色之路”
考察行程安排表

	时  间
	行程简介

	6
月

7
日
	杭州-嘉兴-上海
上午：早上8:30集合出发
1、观摩学习嘉兴2020优秀工程获奖项目藏绿园绿化景观工程（海宁）

下午：观摩学习上海“园林杯”获奖项目

2、奉贤区解放东路等四个区域绿化特色街区建设工程（2020年园林杯金奖）
3、外滩最美会客厅花园
4、小东门街道616、735街坊地块（南区）商住办公B地块配套绿化施工项目（2020年园林杯优秀奖）

	6
月

8
日
	上海崇明岛
早上8：30集合出发
全天参加第十届中国花博会

	6
月

9
日
	上海-嘉兴-杭州
上午：早上8:30集合出发

1、 参观中共一大会址纪念馆
2、 参加第十八届中国（上海）国际园林景观产业贸易博览会，同期参加城市生态立体绿化空间及立体花坛技术论坛
下午：

3、 参观嘉兴南湖风景区

PAGE